- 5459/6
- I. PROPERTIUS - Libri quattuor [cc. 1 - 74r]
 - II. CATULLUS Veronensis - Liber [cc. 74r - 115v]
 - III. BENVENUTUS CAMPESANIUS - Epigramma [cc. 115v - 116r]
 - IV. TIBULLUS ALBIUS - Elegiarum liber [cc. 116r - 151v]
- etc.

[ms.cart., sec.XV, mm.205 x 150, cc.220]

BRESCIA. CIVICA BIBLIOTECA QUERINTIANA. (A. VII. 7)

(Microfilm eseguito a spese del Ministero della Pubblica Istruzione)

Index

222.

1. Properius.
2. Catullus.
3. Tibullus.
4. Epigrammata variorum
5. Guarinus Baphista: Varia carmina.

1. Tolomeo anno 26 Nota grande manoscritta
2. R. Platone cap. 138 l. 159
3. Omeghe cap. 2 l. 167 al 176

Proprietary liber primus incipit. Ad Tullum.

Virilia prima suis miseri me cepit ocellis

Contaci nullis ante capidimibus.

Tum n^o ostium deiecit lumina fastig

Et caput impositum pressit amae pedibus.

Dence me ~~excessus~~ ducit odisse puellae

Improbis a nullo unire gressu.

Et mihi i^u totis furore hic nō deficiat amis

Cū tu aduersos cogit habere deos.

Mingit nullos fugiendo nulle labores

Seruit dure crudelitatis hispidos.

Nam modo parthenus amas erudit in artus

Ibot et hispidae ille uaderet feras.

Ille enī pueri passus uulnere rami

Sauvus archadys rupibus ingemuit.

Ego uelocem penitus domuisse puellam

Fanti in amore preces et brifacis ualent.

In me tadius amor nō nullaz cogitat artos

Nee meminit notis ut prius ira uias.

At uos deducte q^{uo}d est fallacie lune

Et labor in magos sacra piare foci

En agadi dñe mentem querite nostre

Et facite illa mea pallear ore magos.

Tunc ego erediderim uobis r sidera r annos

Posse syrthulim duere carminibus

Et nos qui sero lapisum reuecatis amei

Querite nō sani peccoris auxilia

Fortiter et feruū seuos panemur et ignos

Sit modo libertus que uult mi loqui.
feste per exteras gestas, et feste per undas
Quia non illa mei feminis nouit iter.
Vos remanete quibus fidelis deus amuit autem
Hoc enim tunc semper amore parox.
In me ita venus noctes excedat amaras
Et nullo uacuus repore desit amor.

Hoc moneta uitare malum: sua quaque monet
Cura: neque afflueret multus amore leuum.
Quod si quis monitis tuadas aduerteret aures
Heu refuerit quanto uero dolore mea?

Ad anthiam amorem.

Vid uiuunt ornato pcedere uitu capillo.
Et tenues doha ueste monete sinuif.
Aut quid orontea cernes pfindece myrra?
Teq[ue] pegmisi uendere munerebus.
Naturae decus mereato plete cultu.
Hoc suoru in propijs rimbria nitore bonis.
Cede in non illa tue est medicina figure
Quidam amor forme non amat artificem.
Aspice quos suauitat humi formosa colores
Et ueniat hedera sponte sua metus.
Surgit et in solis formosius abutus antus
Et sciat in doctiles curire lympha uias
Littera nativa pfiuadent pectu lapillis
Et uolucres nulla dilectus arte canit.
Non sic leucippis succedit eastora phebo
Poluce cultu non thalamu soror.